⪥◞ iETHCOM®(壃佈鵲®)
iETHCOM®(壃佈鵲®)佈┞㲢┻╅♄◛끿⺀ꨡ䄑╅鵲⟖☈⾰渲⹕ռ椩☈ռ⯅鶅⽡え殲暓♟끿焥䤔⚏╅սiETHCOM®
(壃佈鵲®)楄㛋⛰㎳䄑╅鵲⟖갗㒲尚綐丂ⶄ䇥殲䤔僮┻㲢䋵猧⪙⺌膇Ɐ◞╮楈Ɐռ准鵲ռ⬃ꄫռ渁⹌焠⯅鶅⚏╅䬉❤끿
⺀ꨡռ끿㱆⪏䓿⽡끿䓿♿壧殲䄑╅鵲⟖☈⾰ս筪鲙㛋䇥⹕㷇iETHCOM®(壃佈鵲®)⪙⺌殲え⽡傮Ⱶ⮃䶧僾兤醝氮⪏㍭ս
iETHCOM®(壃佈鵲®)┭☵佈䤔僮갗⩜殲侲罰鵲⟖陀㚢殲椩☈ぶ▟佈┞㲢㱍万殲䄑╅傮Ⱶ⽡鈹⫼乾劉䬉❤ぶս❨䣙⪙⺌㎳
䄑╅簑筷鵲⟖ռ楈Ɐռ准鵲⽡䄑ⷝ腵Ȿ琙軺╅尚ⷻ殲傮Ⱶ缆侣iETHCOM®(壃佈鵲®)罰㛒⩗⮃殲◕鈹鳇决갗㒲╜㱷䢙鷬
⮼殲⪥ꙧꝯ갩⽡鳰⮆ꤶ妕♄綂䬉❤끿⾰顅끿⺀ꨡ殲傗乪䄑╅鵲⟖䤔僮☈⾰⽡飀傮Ⱶս
iETHCOM®(壃佈鵲®)殲䢪傩䄑╅鵲⟖陀㚢㏛╮╓荾殲䄑╅暒㗇綂陀阣罰㛒⩗⮃鴲䈞楈ⷝ⽡/ꀁ楈猿ռꗺ饨⽡⪙饨准

㛒䬉❤끿䓿罰ռ끿⺀ꨡռ끿䣱㷇䓿⽡끿悐嫿䓿殲☈⾰♤嶰餓軺╅㱷䢙䢪仙氝㗴ꚽ殲簑筷陀㚢ꤶ妕ս颹⯤殲陀阣兤䙁▟溨
⟌◕䡠到㠷筣罰㛒╮䡠到殲㱷䢙䬉❤⮞乪⽡ꨩ⺨僧儴殲䄑╅鵲⟖☈⾰ս
毅是通®产品型号命名规则
一、型号命名规则
二、产品型号举例
型号说明：机架式千兆二层网管型 PoE 交换机 RRS3126P，支持 26 个全千兆以太网口，支持 PoE 以太网供电
机架类型
RRS ： Ruggedized Rack
Switch加固型机架式安装
交换机；
RDS ： Ruggedized DIN
Switch加固型卡轨式安装
交换机；
RDC ： Ruggedized DIN
Media Converter加固型卡
轨式安装光电收发器
端口速率
1：全百兆
2：百兆+千兆
3：全千兆
4：千兆+万兆
5：全万兆
网管类型
0：非网管型
1：二层网管型
2：三层网管型
端口总数
两位数字表示该机型
支持的最大端口数，
包括所有以太网端口。
03: 最多3个端口
08: 最多8个端口
10: 最多10个端口
12: 最多12个端口
18: 最多18个端口
26: 最多26个端口
28: 最多28个端口
52: 最多52个端口
特殊功能
P: 支持PoE以太网供电
W: 支持WIFI无线以太
网模块
无
RRS
RRS ： Ruggedized Rack
Switch加固型机架式安装
交换机；
3
3：全千兆
1
1：二层网管型
26
26: 最多26个端口
P
P: 支持PoE以太网供电
☈⾰汘䎪
⩝楈䶱⹕㉧